pro ut ea facere posset in / personalem interessem per mei habere / certum 

et fi rmum sub bonorum suorum / obbligaciones etc. / Testes sunt magister 

Michael Tristani / calsaterius et Bernardinus Massario / Callari habitatores.

Doc. 23

AHPB, notaio Pau Renard 316/26

Barcellona, 20 ottobre 1537

Il pittore Antoni Ropit delega come suo procuratore Janotus Orlando regio portario di 

Cagliari, assente, di riscuotere dagli eredi di Pietro Cavaro le somme a lui dovute.

Instrumentum procurationis factum per Antonium Ropit pictorem / ville de 

Matarone Ioanoto Orlando regio portario civitatis / Callaris absente etc ad 

petendum etc quascumque res et alias / ac pecunie quantitates sibi debite per 

heredes Petri Cavaro / pictoris civitatis eadem et [...] etc eo […] / et de recepto 

etc et ad litteram posse sub in primum etc / etc / Testes Joannes Pellicer 

clericus Barcinone et Petrus Çabater scriptor Barchinone habitator.

Doc. 24

ASNU, ANS, Tappa di Bosa, 1503-1599, notaio Giovanni Battista Auxillia

Bosa, 26 ottobre 1537

Elenco dei beni, degli immobili e dei terreni che donna Angela Isquinta porta in dote a 

mastru Iulianu/Iullan Saba a seguito del loro matrimonio.

In Dei nomine amen siti omnibus notus comente mastru Iulianu Saba / in 
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presencia mia infrascript notarius confessat et atorguat in ve/ridade comente 

inssa celebracione des matrimoniu dae isse cun / donna Angela Isquinta 

mugere sua hi hat aportad in doda / et pro nomen de doda CCCC Liras proest 

in unu palat post / in Burnaris in prexiu cum una meydade de orto de parte 

/ de sequndos tot per LXXXX lliras et plus hat recivid una vinga / posta in 

Aba Mala per prexiu de LXXXII lliras et plus una / vinga posta in Parnias 

in prexiu de CXXV lliras et plus / at recivid XXV lliras de matta principale 

de sencale dae mastrus / Ieronimu Fulgueras et plus otto dae Doro Lorguos 

dae quondam / Bernardum Masala et plus intre mobiles de domo quasi let / 

comente et ateras robas qui per tots sumat sas instancias CCCC lliras / dessa 

dita doda etc. fas quales CCCC lliras dessa dita doda susdits / mastru Iullian 

Saba degrad et de certa sciencia sua bolet qui / sa dita donna Angela Isquinta 

mugere sua apusti morte sua des / dit mastru Iullian per qui siat sastifata 

dessa doda sua siat paganda / a tota voluntade sua dae tot per sos benes 

suos istantes et / in especiale bolet qui sa vinga sua posta in Aba Mala bi / 

fi at obligada nomenadamente etc. et per corroboracione et / fi rmidade des